CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO QUE NÃO FAZ PARTE DA LISTA DE
MEDICAMENTOS DISTRIBUIDOS N   A FARMÁCIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO. A MEDICAÇÃO SERÁ FORNECIDA PARA
GESTANTE RELACIONADA NO CADASTRO ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO, CONFORME PRESCRIÇÃO
DO MÉDICO OBSTETRA.
VALOR CONTRATADO: R$ 3.943,29 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE E NOVE
CENTAVOS).

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17610/awqjZSc-o1Lp0KUAQAd1KADp6erGJ0hU.pdf